P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DO

PAUDALHO
Construindo um novo amanhã’

PREFEITURA MUNICIPAL DO PAUDALHO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 86 DE 15 DE JUNHO DE 2022 -  GAB. PREF.

Ementa: Nomeia representantes da
Comissão Intersetorial do Selo Unicef
2021/2024 e da outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO -  PE, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal, e pelo artigo 79,
inciso VIII da Lei Orgânica Municipal:

CONSIDERANDO, as disposições constantes no Guia Metodológico -  Edição
2021-2024 do Selo Unicef.

CONSIDERANDO, a Portaria n° 06 de 03 de janeiro de 2022;

RESOLVE:

Art. 1 ° Substituir o Mobilizador da Saúde, contido no inciso IV, artigo 10 da Portaria
06 de 03 de janeiro de 2022, o novo mobilizador será:

I. Mobilizador Saúde

Marília Gabriela Silva Santana
Rua Coronel Luiz Inácio, 891, Centro, Nazaré da Mata, CEP 55800-000
CPF: 101.649.149-12
MATRÍCULA: 49.323-1

Art. 2o A nova mobilizadora seguirá os ditames dos artigos 2o, 3o e 4o da Portaria
06 de 03 de janeiro de 2022.

Art. 3o - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
seus efeitos para o dia 07 de março de 2022.

Publique-se e Registre-se.

Paudalho, 15 de junho de 2022.

Marce Fuchs uampo
Pitefeito

AMa a i
eia )

AV. RAUL BANDEIRA, 21 j CENTRO |
PAUDALHO' PÊ } Cif*! §S.â25»0Q0